令和元年 6 月 21 日

各  位

会 社 名 浜松ホトニクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 晝馬 明

（コード番号 6965 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 森 和彦

（TEL 053－452－2141）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、令和元年 6 月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の強化のため。

２．異動の内容

氏名

（生年月日）

新役職

現役職
所有株式数

（千株）

鈴木 賢次

（昭和 23 年  3  月 22 日）

代表取締役副社長

常務取締役

81

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 略 歴

（すずき けんじ）

 鈴木 賢次

昭和 41 年 3 月 当社入社

平成 16 年 3 月 電子管事業部第５製造部長

平成 20 年 4 月 電子管事業部電子管技術部長

平成 21 年 12 月
取締役就任

電子管事業部長代理（現 電子管副事業部長）

平成 24 年 12 月 常務取締役就任（現任）

平成 29 年 12 月 電子管事業部長（現任）

４．就任日

令和元年 6 月 21 日

以 上

	１．異動の理由
	２．異動の内容